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Duke u mbéshtetur né nenin 12 paragrafi 12.2 shkronjén d) dhe nenit 40. paragrafi 40.2
shkronjén c) dhe 1) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-040. Nenit 10 pikén 4) dhe
Nenin 40 pikén 11 té Statutit té Komunés sé Klinés i miratuar né Mars 2010. Nenin 20
t¢ Ligjit Nr. 06/L-084 Pér Mbrojtjen e Fémijés. Nenin 13 té Udhézimit Administrativ
(ORK) 06/2022, pér Themelimin dhe Funksionimin e Ekipit pér t¢ Drejtat e Fémijés. Me
kérkesén e kryetarit té komunés me nr. Prot.01Nr.060-6017/2024 té datés 27.02.2024 si
dhe me rekomandimet e KPF-sé té datés 08.03.2024, Kuvendi i Komunés sé Klinés né
seancén e ITI-t8 1¢ rregullt pér vitin 2024 té mbajtur me daté: 29.03.2024, mori kété:

VENDIM

1. Miratohet plani i punés pér ekipin komunal pér t& drejtat e fémijés, Klin€ (2024-
2026).

2. Ky plan ka pér gellim pérmirsimin e kushteve té jetesés, rritjen dhe ofrimin e
kapaciteteve pér njé mjedis té sigurt dhe t& mbrojtur pér fémijét.

3. Pjesé pérbérse e ketij vendimi &shté plani i punés pér ekipin komunal pér t€ drejtat
e fémijés (2024-2026).

4, Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Kryetari i Komunés né bashkpunim me
Drejtorin pér Shéndetsi dhe Miréqenie Sociale.

5. Vendimi hyn né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés dhe pas dérgimit né
autoritetin mbikéqyrés konform nenit 81 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale.

Njoftohen:
- MAPL;
- Kryetari i Komunes;
- Drejtoria pér Shéndetsi dhe Miréqenie Siciale;
- Zyra pér Informim;
- Arkivi.
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